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Resolución de 3 de febrero de 2025, por la que se hace pública la relación provisional de personas 
admitidas, en relación con la Resolución de 23 de enero de 2025 publicada en Tablón Oficial de 
Anuncios (e-TOUZ) el 23 de enero, por la que se convoca la provisión temporal (atribución temporal 
de funciones) del puesto de Técnico de apoyo de procesos administrativos en la Inspección General 
de Servicios. 

Este Rectorado ha resuelto: 

PRIMERO: Declarar aprobada la relación provisional de personas admitidas, según figura en el anexo 
de esta Resolución. 

SEGUNDO: Las personas aspirantes disponen de un plazo de tres días hábiles, contados a partir del 
día siguiente al de la publicación de la presente en el e-TOUZ, para subsanar cualquier defecto que 
hayan detectado a través del Registro Electrónico de la Universidad de Zaragoza, 
(https://regtel.unizar.es), mediante certificado electrónico digital, el sistema de identificación Cl@ve 
o identificación concertada válida en esta Universidad (N.I.P. y contraseña administrativa). 

 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 

El Rector en funciones (Decreto 226/2024, 27 dic. Gob. Aragón). Por delegación (Resol. 21-01-2021, 
BOA núm. 20, 1 de febrero) firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el art. 
27.3.c) de la Ley 39/2015, por Alberto Gil Costa, Gerente en funciones (Resol. 20 enero 2025 del 
Rector en funciones). 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000000618

Fecha: 04-02-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000000618

Fecha: 04-02-2025



8a
af

2d
03

7d
56

f5
bd

ee
dd

98
ef

04
95

e2
12

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

8a
af

2d
03

7d
56

f5
bd

ee
dd

98
ef

04
95

e2
12

CSV: 8aaf2d037d56f5bdeedd98ef0495e212 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente de la Universidad de Zaragoza 03/02/2025 15:02:00

 

PROVISIÓN TEMPORAL DE PUESTOS DE TRABAJO 
LC-02/2025 

PUESTO 
26960 

Técnico de apoyo de procesos administrativos 
Inspección General de Servicios 

LISTAS PROVISIONALES DE PERSONAS ADMITIDAS  
 
 

ANEXO 

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/ESCALA 

Boné Martín, Julián Grupo C, Subgrupo C1. Escala Administrativa 
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